

Plan savjetovanja sa zainteresiranom javnošću Hrvatskog zavoda za zdravstveno osiguranje o nacrtima općih i drugih akata u 2016. godini

Naziv općeg akta	Metoda sudjelovanja javnosti	Okvirno/očekivano vrijeme savjetovanja/donošenja akta
Odluka o izmjenama Odluke o sadržaju i obliku isprave kojom se dokazuje status osigurane osobe Hrvatskog zavoda za zdravstveno osiguranje	Internetsko savjetovanje	I. tromjesečje
Pravilnik o dentalnoj zdravstvenoj zaštiti iz obveznog zdravstvenog osiguranja	Internetsko savjetovanje	I. tromjesečje
Pravilnik o uvjetima i načinu ostvarivanja prava iz obveznog zdravstvenog osiguranja za bolničko liječenje medicinskom rehabilitacijom i fizikalnom terapijom u kući	Internetsko savjetovanje	I. tromjesečje
Odluka o osnovama za sklapanje ugovora o provođenju zdravstvene zaštite iz obveznog zdravstvenog osiguranja	Internetsko savjetovanje	I. tromjesečje
Odluka o posebnim standardima i mjerilima njihove primjene u provođenju zdravstvene zaštite iz obveznog zdravstvenog osiguranja	Internetsko savjetovanje	I. tromjesečje
Opći uvjeti ugovora o provođenju primarne zdravstvene zaštite iz obveznog zdravstvenog osiguranja	Internetsko savjetovanje	I. tromjesečje
Opći uvjeti ugovora o provođenju specijalističko-konzilijarne zdravstvene zaštite iz obveznog zdravstvenog osiguranja	Internetsko savjetovanje	I. tromjesečje
Opći uvjeti ugovora o provođenju bolničke zdravstvene zaštite iz obveznog zdravstvenog osiguranja	Internetsko savjetovanje	I. tromjesečje
Financijski plan Hrvatskog zavoda za zdravstveno osiguranje za 2016. i projekcije plana za 2017. i 2018. godinu	Internetsko savjetovanje	I. tromjesečje
Izvešće o financijskom poslovanju Hrvatskog zavoda za zdravstveno osiguranje za 2015. godine	Internetsko savjetovanje	I. tromjesečje
Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o uvjetima i načinu ostvarivanja prava iz obveznog zdravstvenog osiguranja	Internetsko savjetovanje	II. tromjesečje

Pravilnik o dopunama Pravilnika o ovlastima, obvezama i načinu rada liječničkih povjerenstava Hrvatskog zavoda za zdravstveno osiguranje	Internetsko savjetovanje	II. tromjesečje
Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o načinu prijavljivanja i odjavljivanja, te stjecanju statusa osigurane osobe u obveznom zdravstvenom osiguranju	Internetsko savjetovanje	II. tromjesečje
Pravilnik o načinu propisivanja i izdavanja lijekova na recept	Internetsko savjetovanje	II. tromjesečje
Pravilnik o ortopedskim i drugim pomagalicama	Internetsko savjetovanje	II. tromjesečje
Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o osnovama za sklapanje ugovora o provođenju zdravstvene zaštite iz obveznog zdravstvenog osiguranja	Internetsko savjetovanje	II. tromjesečje
Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o posebnim standardima i mjerilima njihove primjene u provođenju zdravstvene zaštite iz obveznog zdravstvenog osiguranja	Internetsko savjetovanje	II. tromjesečje
Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o uvjetima i načinu provođenja dopunskog zdravstvenog osiguranja	Internetsko savjetovanje	II. tromjesečje
Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o uvjetima i načinu provođenja dodatnog zdravstvenog osiguranja	Internetsko savjetovanje	II. tromjesečje
Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o postupku, uvjetima i načinu utvrđivanja prava na plaćanje premije dopunskog zdravstvenog osiguranja iz državnog proračuna	Internetsko savjetovanje	II. tromjesečje
Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o izgledu, obliku, sadržaju i načinu korištenja iskaznice dopunskog zdravstvenog osiguranja	Internetsko savjetovanje	II. tromjesečje
Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o cijeni police dopunskog zdravstvenog osiguranja	Internetsko savjetovanje	II. tromjesečje
Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o načinu osiguravanja i raspolaganja sredstvima dopunskog zdravstvenog osiguranja	Internetsko savjetovanje	II. tromjesečje
Izmjene i dopune Pravila uspostavljanja i provođenja dopunskog zdravstvenog osiguranja	Internetsko savjetovanje	II. tromjesečje

Izmjene i dopune Pravila uspostavljanja i provođenja dodatnog Zdravstvenog osiguranja Hrvatskog zavoda za zdravstveno osiguranje	Internetsko savjetovanje	II. tromjesečje
Izmjene i dopune Općih uvjeti ugovora o dopunskom zdravstvenom osiguranju	Internetsko savjetovanje	II. tromjesečje
Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o osnovama za sklapanje ugovora o provođenju zdravstvene zaštite iz obveznog zdravstvenog osiguranja	Internetsko savjetovanje	III. tromjesečje
Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o posebnim standardima i mjerilima njihove primjene u provođenju zdravstvene zaštite iz obveznog zdravstvenog osiguranja	Internetsko savjetovanje	III. tromjesečje
Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o osnovama za sklapanje ugovora o provođenju zdravstvene zaštite iz obveznog zdravstvenog osiguranja	Internetsko savjetovanje	IV. tromjesečje
Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o posebnim standardima i mjerilima njihove primjene u provođenju zdravstvene zaštite iz obveznog zdravstvenog osiguranja	Internetsko savjetovanje	IV. tromjesečje
Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o uvjetima i načinu provođenja dopunskog zdravstvenog osiguranja	Internetsko savjetovanje	IV. tromjesečje
Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o uvjetima i načinu provođenja dodatnog zdravstvenog osiguranja	Internetsko savjetovanje	IV. tromjesečje
Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o postupku, uvjetima i načinu utvrđivanja prava na plaćanje premije dopunskog zdravstvenog osiguranja iz državnog proračuna	Internetsko savjetovanje	IV. tromjesečje
Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o izgledu, obliku, sadržaju i načinu korištenja iskaznice dopunskog zdravstvenog osiguranja	Internetsko savjetovanje	IV. tromjesečje
Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o cijeni police dopunskog zdravstvenog osiguranja	Internetsko savjetovanje	IV. tromjesečje
Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o načinu osiguravanja i raspolaganja sredstvima dopunskog zdravstvenog osiguranja	Internetsko savjetovanje	IV. tromjesečje
Izmjene i dopune Pravila uspostavljanja i provođenja dopunskog zdravstvenog osiguranja	Internetsko savjetovanje	IV. tromjesečje

Izmjene i dopune Pravila uspostavljanja i provođenja dodatnog Zdravstvenog osiguranja Hrvatskog zavoda za zdravstveno osiguranje	Internetsko savjetovanje	IV. tromjesečje
Izmjene i dopune Općih uvjeti ugovora o dopunskom zdravstvenom osiguranju	Internetsko savjetovanje	IV. tromjesečje
Plan nabave Hrvatskog zavoda za zdravstveno osiguranje za 2017. godinu	Internetsko savjetovanje	IV. tromjesečje
Financijski plan Hrvatskog zavoda za zdravstveno osiguranje za 2017. i projekcije plana za 2018. i 2019. godinu	Internetsko savjetovanje	IV. tromjesečje